
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
na zajištění služby 

 
"Vytyčení pozemků a stabilizace lomových bodů hraničními mezníky“ 

 
I. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění  

Předmět plnění bude zahrnovat: 

 Vytyčení pozemků parc. č. 206/6, parc. č. 208, parc. č. 209 k. ú. Černý Most a  parc. č. 2812/12, 
parc. č. 2814/1 k. ú. Kyje a stabilizace lomových bodů hraničními mezníky vč. plastové hlavy. 
Maximální vzdálenost mezníků v nepřehledných úsecích cca 50 m.  

 Zaměření výškového průběhu terénu obnovovaných cest v systému Bpv. 

 

II. HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY  

Jediným kritériem pro hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu je celková nabídková cena. 

Celková nabídková cena v Kč bude stanovena jako cena nejvýše přípustná v členění:  

- cena bez DPH v Kč  

- sazba DPH v % a její výše v Kč  

- celková cena včetně DPH v Kč  

Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových 
předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být nabídková cena 
měněna. 

 

III. ZÁVAZNÉ PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY  

Podáním nabídky se uchazeč zavazuje akceptovat níže uvedené obchodní a platební podmínky  

Závazné lhůty plnění:  

a) zahájení plnění:  do 2 pracovních dní od vystavení objednávky, která bude vystavena do 5 dnů 

 od výběru nejvhodnější nabídky 

b) ukončení plnění:  15 pracovních dnů od zahájení plnění 

Smluvní pokuty:  

a) při nedodržení termínu stanoveného k zajištění předmětu plnění zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť jen započatý den prodlení,  

b)  v případě prodlení s úhradou faktury nebo její části v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.  

Objednatel neposkytuje zálohy. 

Zhotovitel bude fakturovat celkovou cenu díla vč. DPH.  

Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů po jejím doručení objednateli.  
  



IV. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídku je možné doručit nejpozději do 10:00 hodin dne 16. 11. 2016 a to:  

- prostřednictvím e-mailu (naskenovanou ve formátu *.pdf) na adresu: drahomira.tomasova@praha14.cz 

- nebo osobně k rukám kontaktní osoby: Drahomíra Tomášová, budova Úřadu MČ Praha 14, dveře 
č. 411, 4. patro, Bří Venclíků 1073.  

V. PRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel je oprávněn nevyužít žádnou z obdržených nabídek.  
 
VI. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 
Městská část Praha 14,  

sídlo:    Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9  
statutární zástupce:  Mgr. Radek Vondra, starosta  
IČ:    00231312  
DIČ:    CZ00231312  
bankovní spojení:  PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6  
číslo účtu:   27-9800050998/6000  
kontaktní osoba:  Drahomíra Tomášová  
Tel.:    281 005 258; 725 772 475 
e-mail:   drahomira.tomasova@praha14.cz 

V Praze dne 8. 11. 2016  

 

 

 

Drahomíra Tomášová, 
za zadavatele MČ Praha14  

 

mailto:drahomira.tomasova@praha14.cz

		2016-11-08T13:04:08+0100
	Drahomíra Tomášová




